



HAIFAREN

Årg. 78 Nr. 1 2023





Vår verksamhetsidé

Hofors AIF ska erbjuda en bredd av aktiviteter för alla invånarna i Hofors kommun oavsett förutsättningar. Vi verkar för att ge alla möjlighet till en meningsfull fritid.

Vår vision

Hofors AIF – Mer än en idrottsförening.

Vår värdegrund

Föreningens värdegrund bottenar i fyra grundpelare som är utgångspunkten för vad det innebär att vara en HAIF:are.

Hjärta. Ett HAIF-hjärta symboliseras av stolthet för föreningen, gemenskap och en ömsesidig respekt för varandra.

Ansvar. Vi tar ett gemensamt ansvar för att skapa en miljö där vi gör varandra bättre och vill varandra väl.

Inspiration. Vi vill inspirera till träning och utveckling som skapar trygga individer både på och utanför idrottsarenan.

Framtid. Genom delaktighet och engagemang skapar vi en hållbar framtid både sportsligt och ekonomiskt.

HAIF ÅRSMÖTE

Vi hälsar alla medlemmar varmt välkomna till årsmötet den 24/2. Vi tar tillfället i akt och avslutar 2023 i samband med att vi firar det nya året och starten på jubileumsåret 2024.

Årsmötet börjar kl. 14.00 och efter mötet bjuder vi på tårta och då är man varmt välkommen även om man inte varit med på mötet.

Vi har kanslilokalen öppen till kl. 16.00.

Medlemsavgift 2024

Den 1/1-2024 startar ett nytt verksamhetsår för Hofors AIF och det är dags att betala ny medlemsavgift. Medlemsavgiften är en viktig intäkt för vår förening. Den hjälper bland annat till att betala plan- och hallhyror, domare, material, utbildningar och kansli. Som aktiv i föreningen krävs det att medlemsavgiften är betald innan spelaren/utövaren representerar HAIF på match eller tävling.

Skriv namn, personnummer, mobilnummer och e-post när du betalar. För aktiva, ange det lag du tillhör (alt. friidrott). Dessa uppgifter behöver vi till vårt medlemsregister. Får inte allt plats så kan ni skicka det till e-post hofors.aif@telia.com

Medlemsavgift 2024:

Ungdom (under 18 år).....100 kr
Vuxen200 kr
Familj400 kr

Betala till bankgiro
nr: 888-9834 eller
Swish: 123 538 02 58.



Styrelse Hofors AIF 2023

Johanna Grönlund (Ordförande), Annika Johansson, Joakim Lundqvist, Linda Höglin, Johan DeVeen Sandin

Suppleant: Daniel Hermansson

Revisorer: Krister Ekendal, Mimmi Abrahamsson

Följ oss på  



Hofors AIF firar 100 år som förening!

Vi ser fram emot att fira "100 år med HAIF" tillsammans med medlemmar, aktiva, ledare och alla andra som stöttar och följer vår förening.

Jubileumsåret inleds den 24/2 med ett tårtkalas i vår kansli lokal kl. 14.00. Vi bjuder på tårta och kaffe till alla som kommer och ser fram emot att tala HAIF-minnen.

Planerade "100 årsaktiviteter" under året

- 100 års bingo
- 100 års loppet (familjelopp och lufs)
- 100 års match/matcher
- 100 års boksläpp
- Medlemskväll "100 år med Hofors AIF"
- 100 års fest barn och ungdom
- 100 års jubileum på Folkets Hus nov/dec 2024

Vi kommer först och främst att informera om aktiviteterna på vår hemsida, facebook och på instagram.



Motionsbingon vid Hammardammen

Att hålla traditionen med bingo runt Hammardammen vid liv är viktigt för Hofors AIF.

Bingon lockar i snitt runt 50 personer per gång. Vi har deltagare i alla åldrar och det är många "stammisar" som går varje söndag. 2023 körde vi bingo tolv gånger på våren och nio gånger på hösten.

Under hösten hade vi ett samarbete med föreningen SPES (suicisprevention efterlevandestöd) i Hofors. Vid varje nummerbricka fanns en fråga som skulle inspirera till varmprat mellan deltagarna. I samband med "suicidpreventiva veckan" i Hofors deltog SPES på en bingo söndag och spred information om det viktiga arbetet de gör. Mer information om SPES hittar ni på www.spes.se

Planen för våren 2024 är att starta i mars och köra fram till och med midsommarveckan.



Sommarcamp på Stålringen med unga ledare!

I samarbete med Skandias stiftelse "Ideér för livet", stiftelsen Klaravik, RF/SISU och OVAKO genomförde HAIF ett camp för barn födda 2013-2010 på Stålringen i somras.

Vår vision med campet var att erbjuda barn/ungdomar aktiviteter på Stålringen under sommarlovet och att campet skulle ledas av unga ledare från Hofors AIF.

Inför årets camp fick spelare från vårt äldsta flicklag söka jobbet som ledare, det var 8 st. tjejer som sökte och fick jobbet. Ledarna utbildades av RF/SISU och de var själva mycket involverade i utformningen av campet och vilka aktiviteter vi skulle ha.

Campet genomfördes vecka 32 och 33, tisdag till torsdag båda veckorna. Varje dag innehöll fysisk aktivitet där rörelseglädje och lek var i fokus. Det

spelades doppboll, sprangs stafetter, sköts straffar och spelades fotbollsmatcher. Campet avslutades med 5 kamp och vattenkrig.

Med hjälp av de medel vi fått från olika stiftelser och samarbetspartners kunde vi köra campet kostnadsfritt för deltagarna, bjuda på mellis och skaffa ledarkläder till ledarna. Tjejerna erhöll också ett arvode för de timmar de planerat och genomfört campet.

Vi är mycket nöjda med campet och HAIF har ambitionen att köra det igen sommaren 2024.



I HAIF gör vi varandra bättre!

Den här bilden är tagen efter en träning med pojkar födda 2014 och 2015, vi samlas alltid och tackar för träningen och önskar alla en fin dag och välkommen tillbaka nästa träning.

Det är mycket viktigt att alla i vår verksamhet känner sig välkomna och trygga i sitt lag och träningsgrupp. Vi vill lära våra aktiva att "göra varandra bättre" genom att hjälpa, berömma och vara ett föredöme. Detta är ett ständigt pågående arbete och något vi hela tiden måste påminna och uppmuntra våra deltagare till.

Hofors AIF laddar för nästa års 100 års jubileum, mer information om aktiviteter/festligheter på egen

sida i HAIFAREN.

Jag vill rikta ett stort och varmt tack till alla våra aktiva och ledare/tränare som finns i och kring våra lag/träningsgrupper. Det arbete ni gör för barn och ungdomar i HAIF är ovärderligt för föreningen och för samhället.

Tusen tack till våra fina sponsorer som tror på oss och på den verksamhet vi har och på olika sätt väljer att stötta HAIF så att vi kan fortsätta jobbet med att träna,

aktivera, utbilda och inspirera framtidens idrottare och samhällsmedborgare! Jag är så otroligt glad, stolt och tacksam över att "jobba" som ordförande och tränare i Hofors AIF.

*Önskar alla ett fint
och lustfyllt 2024!
Johanna Grönlund
Ordförande Hofors AIF*

Hofors AIF:s verksamheter 2024

Fotboll • Fredagsbollen • Friidrott • Stålkompisarna • Motionsbingo • Haif-Stugan

Familjeloppet

Självklart gick vårt årliga familjelopp av stapeln även 2023. Solen lyste från en klarblå himmel och loppet var välbesökt. Uppvärmningen kördes tillsammans med ledare från Hofors Boxen.

Vid 10 var det dags för start och barn, unga, föräldrar och far-

och morföräldrar ställde upp på startlinjen. Tom en och annan hund. Som vanligt stod seniorerna som banvakter och lotsade alla rätt i spåret. Alla tog det i sin takt, då det viktiga är att få en rolig stund tillsammans. Väl i mål var det medaljutdelning till de som ville ha, och frukt och festis till alla.

Allt genom vårt goda samarbete med ICA Supermarket på orten. För de som ville stanna kvar fanns sedan fotbollstennis och några fridrottsövningar att testa på. Det var många som passade på att få en fin dag i solen.



Kanslistens ord.

Vem är jag? Jag vet att vi har fått många nya medlemmar så tänkte att det kan vara bra med en liten presentation om vem jag är för er som inte vet.

Jag heter Malin och jag är kanslist på Hofors AIF. Började som praktikant under Peckas vingar, vilket känns som en evighet sen. Sen dess har jag varit kvar och stormtrivs.

Jag är uppvuxen i Hofors och bor i Hofors med min sambo Kasper, våra två barn Charlie och Bella och våran katt Jarmo.

Hofors AIF har jag så gott som växt upp i. Min pappa har både

suttit i fotbollsstyrelsen och varit ledare i flera år i damlaget, samt att både jag och min syster har spelat i Haif när vi var yngre. Så Hofors AIF har jag alltid känt till. Det är en fantastisk förening att jobba i. Jag som kanslist har fått lärt känna många eldsjälar som har gett och ger fortfarande allt och lite mer för att barnen/ungdomarna ska kunna vara delaktiga i nått väldigt viktigt. Så ni som alltid ställer upp och hjälper till i föreningen ska ha ett stort tack.

Vad jag gör på kansliet är väldigt blandat. Det mesta jag gör är administrativa uppgifter. Det är

allt från bokföring till att finnas till och hjälpa till med det som behövs på kansliet.

Om ledarna eller tränarna skulle behöva hjälp så finns jag på kansliet eller bara ett samtal bort, bara att höra av sig om vad som helst så hjälper jag mer än gärna till.

Kom gärna till kansliet om ni har vägarna förbi och säg hej. Alltid lika trevligt när folk tittar in. =)

Önskar alla
God Jul och Gott Nytt År!
Malin Vikström
Kanslist Hofors AIF



Hofors AIF:s ungdomsstipendiater 2023

Till minne av John Källberg delar vi sedan ett par år tillbaka ut ett ungdomsstipendium.

I år är stipendiaterna Liva Moell som spelar i vårat F 13-15 årslag och Femi Thomas som spelar i vårat P 09/10 lag.

Både Liva och Femi har under säsongen utvecklats som fotbollsspelare och visat

stort engagemang på både träningar och matcher. De är fina kamrater både på och utanför idrotten och stöttar och peppar sina medspelare i både med- och motgångar.

Vi säger stort grattis till Femi och Liva och önskar dem lycka till i sitt fortsatta idrottande.



Silverhanden

Under 2022 erhöll Hofors AIF pengar från stiftelsen Sverige United till vår verksamhet Fredagsbollen. Detta ledde under 2023 till att Johanna Grönlund och Annika Johansson blev nominerade till Guldhanden, ett stipendium som delas ut till personer som förenar barn och unga med olika bakgrund på fotbollsplanen. Eldsjälar vars handtag och handslag leder till integration i vardagen. Johanna och Annika och ytterligare 8 nominerade blev nedbjudna till Stockholm på gala där pristagarna skulle utses. Galan höll till på Operaterassen

som förutom föreningar och eldsjälar från hela Sverige var välbesökt av politiker och välkända fotbollsprofiler. När det var dags för prisutdelning visade sig att Johanna och Annika tilldelades Silverhanden. Förutom äran tilldelades man 30.000.- som delas mellan pristagaren och föreningen.

Motiveringen löd:

För vissa går fotbollen som en röd tråd genom livet och ger långvarig vänskap. När årets Silverhanden-stipendiat fick uppdrag inte bara på fotbollsplanen utan också i styrelserummet valde de att kliva fram.

I en förening med 100-årig tradition ställde de sig frågan hur de kunde göra föreningen mer tillgänglig för alla barn – oavsett förutsättningar. Att 1 + 1 kan bli 3 visar dessa två eldsjälar genom att inspirera varandra att våga tänka nytt, ha mod att genomföra och att orka hålla i. Utifrån tydliga värderingar har årets Silverhanden-stipendiat utvecklat föreningen till en mötesplats med olika öppna verksamheter. För barn och unga med skilda bakgrunder har Fredagsbollen blivit nyckeln till föreningsliv, samhälle och vänner.



STÅLKOMPISARNA

Stålkompisarna har haft ännu en fartfylld säsong med träning och diverse andra aktiviteter. Själva grunden i verksamheten har fortsatt med inom- och utomhusträning. Fotboll och enkla fysiska övningar har utgjort merparten av träningstiden.

Några av våra andra lyckade aktiviteter är en utflykt till Borlänge i April. Där tittade vi på Revyresan där vår Stålkompis Julia deltog. En underbar föreställning och det blev många skratt och tårar. Vilket härligt gäng! Vi hade också en sedvanlig träff i badhuset med fika och massor av plask, lek och simning. Det är mycket uppskattat hos våra deltagare.

Den 7/5 deltog vi i Rörelsefestivalen som arrangerades på Stålringen. Där provade vi på orientering, friidrott, aktiviteter hos Aerostep, minigolf mm. Ännu en lyckad aktivitet tillsammans. Vi var också med på HAIF-VM för första ggr. Där fick Stålkompisarna möta mixade lag från övriga ungdomslag i föreningen. Det gick verkligen jättebra. Alla gladdes åt varandras mål och det var mycket high-five och skratt som vanligt. Alla blev bjuden på hamburgare och fikade tillsammans. Det gav verkligen mersmak på match!

Det som verkligen stack ut

denna säsong var vårt läger som vi åkte på tillsammans. Detta kunde vi göra tack vare Alleima som gav oss ett fint bidrag på väskan. I slutet av Augusti möttes vi upp vid Stålringen och åkte till Paradiset mellan Falun och Hofors. Huset var ett riktigt Villa Villerkulla hus som låg fint vid vattnet. Alla började med att inkvartera sig i sina rum innan aktiviteterna drog i ggr. Vi började med en promenad där man skulle samarbeta och hitta olika saker i skogen. Efter det blev det korg med bröd utomhus. Vi hade sedan lite "fri tid" där några hurtbullar passade på att bada. Andra spelade spel eller bara "hängde" med varandra. Senare på eftermiddagen var det dags för 5-kamp där även föräldrarna fick delta. Vid middagsdags dukade alla gemensamt upp långbord. Det blev ballonger mm som gjorde det ännu festligare. Sedan var det dags för Taco-fest! Efter middagen körde discot i ggr och vissa körde verkligen järnet. När mörkret lagt sig vågade några sig på spök-jakt

utomhus. Det var riktigt läskigt. Vid tio-tiden var det slut på energi hos de flesta och många kröp till kojs. Efter en gemensam frukost, städade vi ur huset och åkte var och en hem till sitt. Alla var dock rörande överens om att detta varit superkul och MÅSTE göras om.

Vi har nu gemensamt kommit överens om att prova på lite andra aktiviteter med Stålkompisarna. Det behöver inte nödvändigtvis vara idrottsinriktat. Vi har hittills hunnit med julpyssel och vattengympa. Vi vill försöka bredda vår målgrupp och samtidigt ge de aktiva vi redan har en än mer meningsfull fritid.





FREDAGSBOLLEN

Det är så roligt att fler och fler barn och ungdomar är med på fredagsaktivitet i Värnahallen. Vi har utökat så också årskurs 1-3 kör ett pass. Vi kör nästan varje fredag från och med vecka 44 till slutet på mars.

Vi startade fredagsbollen för att erbjuda en aktivitet på vintern då inte konstgräset är tillgängligt. Vi ser många vinster med att barnen och ungdomarna får möjlighet att spela fotboll tillsammans över åldersgränser och i mixade lag. Man hittar nya vänner, vi spelar för att ha roligt och får röra på oss, vi skapar nya förebilder och vi får möjlighet att informera alla om kamratskap, träning och respekt.





Knatteligan 2023

Hofors AIF drog under 2023 igång fotbollslek/fotbollsskola för barn födda 2017 där även några barn födda 2018 hoppade med. Det blev fem träningstillfällen på vårsäsongen där den sista träningen avslutades med glassfest på Stålringen. Det blev

sedan fem träningar även under hösten och på den sista var det en föräldramatch med gofika. Underbara glädjescener var det när barnen vände underläge till seger mot föräldrarna. De unga tjejerna och killarna som deltog under säsongen kämpade

på väldigt bra och gjorde stora framsteg. Totalt var det tre ledare (Mathias Strand, Linda Strand och Emir Rexhepi) och drygt 20 barn som kämpade på under de tio onsdagar som vi bedrev träningar.



HAIF Fotboll, Pojkar 2016 och Flickor 2016

I höstas arrangerade Hofors AIF ett föreningsammansdrag i spelformen 3 mot 3 där spelare födda 2015 och 2016 var med och spelade. Våra spelare i HAIF hade verkligen längtat efter att få spela "riktiga" matcher och äntligen hände det! Fler bilder från sammadragnet i Hofors





HAIF Fotboll, P2013

Vi HAIF pojkar födda 2013 startade säsongen den 11:e april. Nytt för det här året var att vi valde att vara en årskull, mot tidigare år då födda 13 och 14 tränade tillsammans.

Detta tyckte vi ledare blev väldigt bra, då vi fick ett mer lagom antal spelare utifrån antal ledare. Vi fick också en bättre nivåanpassning på träningarna, då det blev en jämnare nivå på dom som tränade.

Vi hade under säsongen 38 st träningstillfällen med ca 10-15 barn åt gången, en alldeles lagom stor träningsgrupp och där vi hade en väldigt hög träningsnärvare. De flesta låg på över 85% i träningsnärvare vilket är jättekul.

Det gav en väldigt bra effekt när vi fick en bättre nivåanpassning och en hög träningsnärvare, alla killar har tagit jättestora steg i sin utveckling vilket även visades i matcherna som spelades.

Detta året är egentligen det första då vi lagt ett stort fokus på

passningsspelet och det har verkligen gett resultat.

Nytt för den här säsongen var att det var slut på matchsammandragen och 5 mot 5 spel. Detta år gick vi över och spelade 7 mot 7, en ganska stor skillnad mot 5 mot 5 spel då det bara vart en match åt gången men längre matcher.

Bara en sån sak som att lära killarna hur man kastar ett inkast kan vara utmanande!

Hur som helst när vi började spela matcher var man lite orolig hur det skulle se ut med nya planmått och storlekar på mål. Men det gick helt fantastisk, första matcherna vi spelade 7 mot 7 gjorde grabbarna så otroligt bra.

De breddade och klarade av att hålla sina positioner och fick stundtals igång ett jättefint passningsspel. Som ledare vart man jätteglad att se hur dom tog till sig alla nya instruktioner på ett sånt bra sätt.

Jag hoppas att ni föräldrar

också såg vilka otroliga framsteg ALLA killar gjorde. Allt som allt spelade vi 14 st matcher.

Personligen tycker jag att den absolut roligaste matchen vi spelade under säsongen var när vi mötte GGIK borta i juni. Ett GGIK som har varit i väg på många cuper och aktivt mött lag som har liten annan "satsning" än oss landsortsklubbar.

Trots att dom har en vana att möta andra typer av lag så spelar vi helt jämnt mot detta lag. Det var et väldigt fint kvitto för oss att vi kunde spela jämnt mot ett sånt lag.

Nu när sommarsäsongen är över har vi valt att träna en gång i veckan i värnshallen på onsdagar, ett bra sätt för dom som inte har nån vinteridrott att hålla igång även på vintern.

*Mvh
Ledarna*

HAIF Fotboll, F 13-15 år

Detta år blev de 2 äldsta lagen i HAIF ihopsatta till 1 och blev flickor 13-15 år. Detta då vi ej trodde vi skulle få ihop rena årskullslag. Men ryktet spred sig, och många var spelsugna, så vi startade truppen med att vara ca 28 st tjejer på träningarna. Superkul tyckte vi såklart, men efter några avhopp, studier, skador samt flyttar avslutade vi året med att vara ca 16 st på träningarna.

Vi började våren med en lagdag för att binda ihop lagen till 1 lag med samarbetsövningar, mat och häng. Spelet under våren var som en berg-och-dalbana och vi fick inte så mycket resultat vår väg, även om vi stundtals spelade riktigt bra.

När höstsäsongen drog igång var det ny energi i tjejerna och vi började spela som ett lag. Man hjälptes åt mer på plan vilket också visade sig resultatmässigt. Kul att stå vid sidan av plan och se när tjejerna börjar tänka som ett lag och verkligen ge sig in i duellerna på plan med en vilja och beslutsamhet samt att ta dem där extra löpstegen som krävs.

För att öka intresset för att titta på dam/flickfotboll tog vi tillfället iakt att ordna en extra lagdag där vi gemensamt hejade på Sveriges damlandslag på Haif kansliet. Det var en lyckad och härlig fm med gemensam frukost och häng.

Säsongen avslutades med att gemensamt äta god mat på bergsmannen. Vi tackar alla för en bra säsong och hoppas vi ses igen nästa år

Micke S, Johan, Anna och Micke N



HAIF Fotboll, F2013/14

Ännu en fin säsong för HAIFs flickor födda 2013-2014 läggs till handlingarna. Tjejerna har gjort stora framsteg i sin fotbollsutbildning tack vare hög träningsnärvare och gott engagemang under träningarna.

Till vår stora glädje har fler tjejer varit med och tränat i år. Till en början fick vi jobba lite extra med grunderna för fotboll och träning men de nya kom snabbt in i laget.

Nytt för säsongen var seriespel med 12 matcher i spelformen 7 mot 7 vilket blev en omställning för oss alla såväl spelare som ledare. Större plan, större boll och dubbelt så lång speltid var tufft till en början. Men mot slutet av säsongen var det som att vi inte gjort annat än spelat 7 mot 7.

Som brukligt avslutade vi med föräldramatch, som tjejerna än en gång vann, och pizzafest på kansliet.

Ett stort tack för ett finfint år till både spelare och föräldrar.



HAIF Fotboll, P2012

Rörelsefestivalen

Den 7 maj var det äntligen dags för den, pga Covid, framskjutna Rörelsefestivalen. En dag full av aktiviteter i samarbete mellan Hofors kommun, RF-Sisu och många av Hofors fantastiska föreningar. Alla hade förberett roliga prova-på-aktiviteter för stora och små. Både för aktiva och nybörjare. Vädret var på vår sida och lockade många deltagare till Stålringen. Från Hofors AIF hade vi fotbollsmatch i sarg och prickskjutning på mål. Friidrotten körde en populär löpning med tidtagning.

Vi hade öppet under tre timmar och man kunde testa allt från orientering till kanot. Även sk icke-idrottsföreningar deltog. Tex Reumatiker förbundet. Det var en riktigt lyckad dag som vi hoppas kan göras igen.





Gamla Haifare

Gamla HAIF:ares spalt

Året då vi för första gången på många år INTE var ansvariga för uthyrning av ställplatser och stugor på campingen. Avtalet med Hofors Kommun för att sköta om campingen upphörde i början av året efter långa segslitna förhandlingar beslutades att kommunen själva alternativt en ny entreprenör skulle sköta uthyrningen av campingplatser och stugor.

Ingen entreprenör antog utmaningen så kommunen fick ta över verksamheten. Vi fick koncentrera oss på att sköta restaurangen och de stugor som tillhör föreningen. Sommaren som började med kanonväder fick senare en rejäl dusch från ovan och besökarna både till restaurangen och badet uteblev.

Under vinterdelen av säsongen startade ett samarbete med Intresseföreningen Edsken med försäljning av korb och dryck på helger till alla besökare som åker skridskor på sjön, blev mycket uppskattat.

Planer finns på en upprustning av de stugor vi har på fastigheten, det får bli ett projekt som vi har för avsikt att slutföra under 2024.

Ett stort tack till ALLA som hjälpt till under säsongen och fått verksamheten att rulla på trots att vi inte hade kvar campingen under våra vingar.

Styrelsen

Årsmöte Gamla HAIF:are

Datum, tid och plats meddelas i Hoforsbladet.

Medlemsavgift 2024

Inbetalningskort skickas med post.



HAIF P 2014/15 på sammandrag i Hedesunda och på Strömvallen.

HAIF Fotboll, Pojkar 2014/15

Det här laget har tränat en gång i veckan under säsongen och åkt på så kallade föreningssammandrag i spelformen 5 mot 5.

Det är en stor grupp med spelare och när vi tränat har det passat bra att dela upp i 2 grupper enligt ålder. De gånger vi åkt på sammandrag har det varit blandat med både spelare födda 2014 och 2015.

Under säsongen har fler ledare hjälpt till med träningarna och föräldrar som har skött allt kring och under de matcher som spelats.

Stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar som varit med under säsongen.

Seniorfotboll Div 4 och Div 6 2023

Säsongen inleddes med Bilma-cup där vi gjorde en bra prestation men lyckades inte att ta en slutspelsplats.

Under året har vi haft 2 st. träningsgrupper "senior" och "utvecklingslaget". I utvecklingslaget har bland annat spelare från P 07/08 laget (som inte hade något lag under säsongen) tränat.

I div. 6 serien har vi haft många spelare som gjorde seniordebut, och i Div 4 har vi också haft många unga spelare på matcherna.

Vi har lagt mycket fokus på att utveckla och stärka alla spelare och har haft en

långsiktigt plan som sträcker sig över kommande säsong.

Det gäng som tillsammans tränat och coachat lagen under säsongen har varit:

Daniel Westlund
Johanna Grönlund
Simon Pontin
Jonas Andersson
Christoffer Östman
Annika Johansson



Bilma-cup 6-8 Januari

2023 var äntligen Bilma-cup i Ockelbo tillbaka efter pandemin. Våra seniorer var självklart med på tåget och ville anmäla ett lag.

Totalt var 11 lag anmälda på seniorsidan. HAIF inledde med en tung förlust mot hemmafavoriterna Ockelbo IF Röd med 4-0. De kämpade sig sedan till 2 sköna uddamålsvinster mot Högbo AIK och Marma IF. De avslutande matcherna blev det dock förlust igen. 6-2 mot Norrsundets IF och 4-2 mot IK Hüge. Detta gjorde att HAIF tyvärr inte tog sig till slutspel. Årets vinnare blev Stensättra IF på Dam-sidan och Norrsundets IF på Herr-sidan.

Trots att resultatet kanske inte gick lagets väg, var stämningen på topp turneringen igenom. Ett bra sätt att skapa gemenskap både på och vid sidan av planen. Turneringen i sig var också sig lik med mycket publik och tryck på läktaren. Vi ser redan fram emot 2024-års Bilma-cup.



Hofors AIF – mer än bara en förening

Hofors AIF försöker att tillföra mer till samhället än att bara vara en idrottsförening. Vi vill att Hofors skall vara en ort där människor trivs och mår bra tillsammans. Vi försöker därför ta ett samhällsansvar ”utanför boxen”.

Våra seniorer är ett bra exempel på det. Förutom att hjälpa till på diverse idrottsrelaterade aktiviteter, har de i flera år ställt upp på skolavslutningarna när kommunen bett om hjälp. I år hölls en drogfri avslutning på Folkets Hus, och då stod dem bl.a i insläppet och gjorde blåstester på ungdomarna. Det är viktigt att de yngre ser att de äldre i föreningen också bryr sig om dem på fritiden.

Vi har också i fler år städlat i kommunen. En viktig ögonöppnare även för de som hjälper till. Det är väldigt uppskattat av ortens befolkning på sociala medier mm.



HAIF OLDIES

I början på 2023 startade vi en ny träningsgrupp vid namn HAIF Oldies. Det fanns en önskan hos många fotbollsmammor (och andra) att köra fotboll inomhus på skoj.

Det blev en härlig blandning av människor som kom och gick under våren. Det viktigaste på träningarna var inte att vinna, utan många hade bara längtat efter den gemenskap man en gång haft när man

tidigare spelat i lag. Hallen ekade av skratt under de pass vi körde, och nog blev man svettig allt.

För att komma på träningarna finns dock inget krav att ha spelat fotboll tidigare, utan alla är välkomna. Vi har kört i gång igen efter sommaruppehållet, så det är bara att höra av sig om man är intresserad.

GULD OCH BRONS



Text: Joakim Berglund,
Din Lokaltidning
Foto: Anna Ek

till veteraner från Hofors

FRIIDROTT Veteran-EM i italienska Pescara blev en stor svensk framgång. Bland de 67 svenska medaljerna fick ett par åka till Hofors.

Under nio dagar var den knappt hundra deltagare stora svenska truppen på plats i italienska Pescara för att tävla i veteran-EM i friidrott. Totalt deltog 4 500 veteraner i mästerskapet som var uppdelat på tre arenor i staden. Under mästerskapet slogs tolv svenska rekord och den svenska truppen åkte hem med 67 medaljer, vilket gav en åttondeplats i medaljligan.

Bronsmedalj

Två av friidrottarna som var på plats var Ingegerd Björk och Lena Björk från Hofors AIF. Ingegerd Björk är en friidrottsprofil i Hofors och har på senare år vunnit mängder med medaljer i olika veteranmästerskap. I EM tävlade hon i kvinnor 80-klassen och kastade 20,38 meter i diskus. Det räckte till brons bakom Maija Jakobson från Lettland som tog guld och Adelheid Graber-Bolliger från Schweiz som tog silvret.

EM-guld

Ännu bättre gick det för Lena Björk. I kvinnor 45-klassen kastade hon diskussen längst av alla, med relativt god marginal till silverplatsen. Lena kastade 40,22 meter, att jämföra med tyskan Martina Greithanner som tog silvret med 39,77. Bianca Overkamp, även hon från Tyskland, tog bronset. Med vinnarresultatet satte Lena Björk årsbästa med två centimeter.

VM på hemmaplan

På plats under mästerskapet fanns också landslagsledaren Karin Schön, med tre andra ledare. Hon deltog i möten och svarade på frågor om nästa års veteran-VM som avgörs på hemmaplan i Göteborg 13-24 augusti 2024.

– Intresset för det mästerskapet är stort, vilket känns jätteroligt, säger Karin Schön till friidrottsförbundets hemsida.



Stort tack till de företag som valde att stödja Hofors AIF 2023!

Stödet från dessa företag har främst använts till inköp av träningsmaterial,
planhyror och domarkostnader för alla våra lag.